В соответствии со ст. 20 Бюджетпого кодекса Российской Фе,лерации. Приказолr
Министерством фивдrсов РоссийскоЙ Федерации от 06.06,20I9г г, J'{s 85н (0б
)тверя(деяии }казаЕцЙ о порядхе применения бюджетноЙ к.lассификаllии РоссиЙскrlii
Федерации), в целях цеобходлмости корректировки кодов подвидов по видам доходов
бюдr(ета Ильинского сельского поселевия Красвоперекопского Района Республики Крым.
Администрация Ильинского сельского поселеЕия

от 28 декабря 2020 г,

Об }тверrцении перечня
кодов подвидов доходов бюддета
ипьинского се,'Iьского поселения
Краснопереколского района
Республика Крым Еа 202l год и плавовый
период 2022 и 2023 годов

ПOCTAHOBJUIET:

2, Настоящее постановлеЕие вступает в силу 01 .01.2021 гола.
l, Кон rpo tb за исполнениеv нас lоящеlо ос laB,lяю td (обой,

Председатель Ильинского сельского

l. Утверлить ПеречеЕь кодов подвидов доходов бюджета Ильинскtrl.о се-пьского
поселения Красноперекопского района Республики Крым fiа 2021 год и плавовый перио..1
2022 й2O2З rодов, согласяо приложению N91 к вастоящему постановленйю,

, l|
Iл,ва администрации Ильинского 'Л,И. Шиловская

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕJIЕНИJI

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с, l1 ll,инка -v, ,75

Приложснис
"|,[,l

к постанов]lеник)
Мминистрации Ильинского сельского

поселения КрасноперекопскоI о
Района Реслублики Кры\1

от 28.12,2020 л. л9 275

Перечень кодов подвпдов доходов бюджета ильипского сельского посе]Iения
Красноперекопского раЙояа Республики KpbIM на 202l год и плановый период 2022 и

202] годов

Код бюджЕгной классификации Наименование кода
бюджсгной кпассификации

Нормативные
правовые акты.

яв-,lяюlциеся
основание,1,1я

администрирования
данного вида платежа

Админuстрация Ильпнского сельского поселенпя
Красвоперекопского райоша Республика Крым

904 l 08 04020 0l 1000 l10

-подвид доходов 1000 (Сумма
гLпатежа (перерасчет, ведоимка и
задо.,I)кенность по соответствующему
lrlатежу, в том числе по
отмененному,))

Государственная поrrrлина
за совершение
нотаримьных действий
долхностными лицами
органов местного
самоуправJIения,

уполномоченными в
соответствии с
законодательными актамн
Российского Федерации на
соаершение нотаримьных
действий

Бюджgrный кодекс
Российской
Федерации, ст.]60,l

904 l 16 ]0123 0l 0l0I l40

-подвид доходов 0i0l (доходы
бюддсгов сельскrrх поселений за
исключением доходов, направJlяемых
на формирование мувиципального
дорожного фонда, а такхе иных
платежей в случае принятиJI решения
финансовым органом
муниципмьного образовавия о
раздеJIьном учете задолженности>

Доходы от денежных
взысканий (штрафов),

посryпаюцие в счет
погашения задо.rDкенности.

образовавшейся до l
января 2020 года,

подлежаIцие зачислению в

бюджег муниципмьного
образоваЕи, по
нормативамl

действовавшим в 2019 году

Бюдксгный кодекс
российiкой
Федерации, cT,l60,1

904 l 16 1012з 01 0102 l40

-подвид доходов 0101 (доходы
бюджетов сельских поселепий,
пalправляемые на формирование
мупиципаJIьIIого дорожвого
фондаr,

Бюджетный кодекс
Российской
Федерации, cT.l60, ]

9042о22999910 2000 150 Прочие субсидии
бюджетам сельских

Бюдrкетный коrrекс
Российской

-подвид дохода 2000 (Еа
благоустройство)

л(}селений Федер ци

90420229999l0 з000 150

-подвгд дохо'да з000 (Еа
проведеЕие мероприlIтий по
савитарной очистке и уборке
территорий)

Пl
б!
пс

Бюдж(
Россиi
Федерi ст,l

тныи

llLии.

904 2 02 29999 10 4000 l 50

_подвид доходов 4000 (яа
благоусцойство обществеЕЕых
территорий (в части обустройства
контейЕерIIьD< площадок дIя сбора
тко)

)й
и, ст,l60,1

Россиi
Федер

9042о22999910 5000 150

-подвид доходов 5000 (на
благоустройство общественяых
территорий (в части разработки
проектяо-сметньж док}ментаций))

Прочие субсидии
бюдкетам сельских
поселений

Бюджс
Россиi
Федерl

ской
ции, cT.l60.1

904 2 02 49999 l0 2222 |50

-подвид доходов 2222 (па
пооцреЕие муниципarльвьD(

управленческих команд)

Прочие межбюджетпые
трансферты,
передаваемые бюджетам
сельских поселений (на
поощрение
муницип&'Iьных
упрaвлеЕческих команд)

ции, ст,l60,1

Председатель Ильинского сельскоIо
глава адмивистрации Ильинского Л,И. Ши:tовская

Прочие субсидии
бюджетам сельских
поселений